REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

PRUEBA EXTRAPROCESAL - INTERROGATORIO DE PARTE

RADICADO N° 544054003001-2018-00021-00

Los Patios, Once (11) de marzo de Dos mil Diecinueve (2.019)

Teniendo en cuenta la peticién realizada por la sefiora MARIA LUZ MEJIA TOLOSA
en su calidad de solicitante, en la cual solicita copias auténticas de acta de audiencia
celebrada el dia 20 de noviembre de 2018 del cuaderno principal dentro proceso de
la referencia, por ser viable y procedente, el despacho accede a la peticién realizada
y en consecuencia ordena expedir las copias solicitadas, previo pago de los

emolumentos necesarios para tal fin.

NOTIFiIQUESE,
El Juez,
OMAR MATEUS URIBE
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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL -LOS PATIOS
Avenida 10 entre calle 18 y 19 Barrio Videlso, Los Patios — Norte de Santander
Teléfono 5803949

2, K5

RAD. 54405-40-03-001-2012-00063-00

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: GERMAN ENRIQUE CARRENO NAVAS
DEMANDADO: MIGUEL ANGEL MUNOZ ROSERQ

Los Patios (N. de S.), 11 de Marzo de 2019

Revisado las liquidaciones de crédito anteriores, y si bien las presentadas en
fecha 14 de septiembre de 2012 (visto a fl. 32), 27 de marzo de 2014 (visto a fl. 38),
17 de febrero de 2015 (visto a fl. 44) y 29 de eneros de 2016 (visto a fl. 54) fueron
aprobadas mediantes de autos de fecha 11 de enero 2013 (visto a fl. 35), 08 de
mayo de 2014 (visto a fl. 42), 27 de febrero de 2015 (visto fl. 47) y 26 de julio 2016
(visto a fl. 57) observa el Despacho que los intereses no se encuentran ajustados
conforme a lo establecido por la Superintendencia Financiera de Colombia, y como
quiera que un error no puede conllevar a otro error, por tal razén, en aplicacién del
principio de legalidad y de conformidad con el numeral 3° del articulo 446 del Cédigo
General del Proceso, el Despacho debe proceder a corregirla de la siguiente
manera:

Letra de Cambio por valor de Trece millones de pesos ($ 13.000.000):

DESDE HASTA TASA 112 PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES ABONO SALDO
08/09/2010 | 30/09/2010 | 14,94 - 0 1,25% 22 13.000.000 119.167 13.119.167
01/10/2010 | 08/10/2010 | 14,21 0 1,18% 8 13.000.000 40.907 13.160.073
09/10/2010 | 30/10/2010 | 14,21 7,105 1,78% 22 13.000.000 169.693 13.329.767
01/11/2010 | 30/11/2010 | 14,21 7,105 1,78% 30 13.000.000 231.400 13.561.167
01/12/2010 | 30/12/2010 | 14,21 7,105 1,78% 30 13.000.000 231.400 13.792.567
01/01/2011 | 30/01/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 13.000.000 253.500 14.046.067
01/02/2011 | 30/02/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 13.000.000 253.500 14.299.567
01/03/2011 | 30/03/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 13.000.000 253.500 14.553.067
01/04/2011 | 30/04/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 13.000.000 287.300 14.840.367
01/05/2011 | 30/05/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 13.000.000 287.300 15.127.667
01/06/2011 | 30/06/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 13.000.000 287.300 15.414.967
01/07/2011 | 30/07/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 13.000.000 302.900 15.717.867
01/08/2011 | 30/08/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 13.000.000 302.900 16.020.767
01/09/2011 | 30/09/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 13.000.000 302.900 16.323.667
01/10/2011 | 30/10/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 13.000.000 314.600 16.638.267
01/11/2011 | 30/11/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 13.000.000 314.600 16.952.867
01/12/2011 | 30/12/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 13.000.000 314.600 17.267.467
01/01/2012 | 30/01/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 13.000.0600 323.700 17.591.167
01/02/2012 | 30/02/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 13.000.000 323.700 17.914.867
01/03/2012 | 30/03/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 13.000.000 323.700 18.238.567
01/04/2012 | 30/04/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 13.000.000 334.100 18.572.667
01/05/2012 | 30/05/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 13.000.000 334.100 18.906.767
01/06/2012 | 30/06/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 13.000.000 334.100 19.240.867
01/07/2012 | 30/07/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 | 13.000.000 339.300 19.580.167
01/08/2012 | 30/08/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 13.000.000 339.300 19.919.467
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01/09/2012 | 30/09/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 13.000.000 339.300 20.258.767
01/10/2012 | 30/10/2012 | 20,89 10,445 2,61% 30 13.000.000 339.300 20.598.067
01/11/2012 | 30/11/2012 | 20,89 10,445 2,61% 30 13.000.000 339.300 20.937.367
01/12/2012 | 30/12/2012 | 20,89 10,445 2,61% 30 13.000.000 339.300 21.276.667
01/01/2013 | 30/01/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 13.000.000 336.700 21.613.367
01/02/2013 | 30/02/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 13.000.000 336.700 21.950.067
01/03/2013 | 30/03/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 13.000.000 336.700 22.286.767
01/04/2013 | 30/04/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 13.000.000 338.000 22.624.767
01/05/2013 | 30/05/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 13.000.000 338.000 22.962.767
01/06/2013 | 30/06/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 13.000.000 338.000 23.300.767
01/07/2013 | 30/07/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 13.000.000 330.200 23.630.967
01/08/2013 | 30/08/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 13.000.000 330.200 23.961.167
01/09/2013 | 30/09/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 13.000.000 330.200 24.291.367
01/10/2013 | 30/10/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 13.000.000 322.400 24.613.767
01/11/2013 | 30/11/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 13.000.000 322.400 24.936.167
01/12/2013 | 30/12/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 13.000.000 322.400 25.258.567
01/01/2014 | 30/01/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 13.000.000 319.800 25.578.367
01/02/2014 | 30/02/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 13.000.000 319.800 25.898.167
01/03/2014 | 30/03/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 13.000.000 319.800 26.217.967
01/04/2014 | 30/04/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 13.000.000 318.500 26.536.467
01/05/2014 | 30/05/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 13.000.000 318.500 26.854.967
01/06/2014 | 30/06/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 13.000.000 318.500 27.173.467
01/07/2014 | 30/07/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 27.488.067
01/08/2014 | 30/08/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 27.802.667
01/09/2014 | 30/09/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 28.117.267
01/10/2014 | 30/10/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 13.000.000 312.000 28.429.267
01/11/2014 | 30/11/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 13.000.000 312.000 28.741.267
01/12/2014 | 30/12/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 13.000.000 312.000 29.053.267
01/01/2015 | 30/01/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 13.000.000 312.000 29.365.267
01/02/2015 | 30/02/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 13.000.000 312.000 29.677.267
01/03/2015 | 30/03/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 13.000.000 312.000 29.989.267
01/04/2015 | 30/04/2015 | 19,37 9,685 2,42% 30 13.000.000 314.600 30.303.867
01/05/2015 | 30/05/20156 | 19,37 9,685 2,42% 30 13.000.000 314.600 30.618.467
01/06/2015 | 30/06/2015 | 19,37 9,685 2,42% 30 13.000.000 314.600 30.933.067
01/07/2015 | 30/07/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 13.000.000 313.300 31.246.367
01/08/2015 | 30/08/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 13.000.000 313.300 31.559.667
01/09/2015 | 30/09/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 13.000.000 313.300 31.872.967
01/10/2015 | 30/10/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 32.187.567
01/11/2015 | 30/11/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 32.502.167
01/12/2015 | 30/12/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 13.000.000 314.600 32.816.767
01/01/2016 | 30/01/2016 | 19,68 9,84 2,46% 30 13.000.000 319.800 33.136.567
01/02/2016 | 30/02/2016 | 19,68 9,84 2,46% 30 13.000.000 319.800 33.456.367
01/03/2016 | 30/03/2016 | 19,68 9,84 2,46% 30 13.000.000 319.800 33.776.167
01/04/2016 | 30/04/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 13.000.000 334.100 34.110.267
01/05/2016 | 30/05/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 13.000.000 334.100 34.444.367
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01/06/2016 | 30/06/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 13.000.000 334.100 34.778.467
01/07/2016 | 30/07/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 13.000.000 347.100 35.125.567
01/08/2016 | 30/08/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 13.000.000 347.100 35.472.667
01/09/2016 | 30/09/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 13.000.000 347.100 35.819.767
01/10/2016 | 30/10/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 13.000.000 357.500 36.177.267
01/11/2016 | 30/11/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 13.000.000 357.500 36.534.767
01/12/2016 | 30/12/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 13.000.000 357.500 36.892.267
01/01/2017 | 30/01/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 13.000.000 362.700 37.254.967
01/02/2017 | 30/02/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 13.000.000 362.700 37.617.667
01/03/2017 | 30/03/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 13.000.000 362.700 37.980.367
01/04/2017 | 30/04/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 13.000.000 362.700 38.343.067
01/05/2017 | 30/05/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 13.000.000 362.700 38.705.767
01/06/2017 | 30/06/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 13.000.000 362.700 39.068.467
01/07/2017 | 30/07/2017 | 21,98 10,99 2,75% 30 13.000.000 357.500 39.425.967
01/08/2017 | 30/08/2017 | 21,98 10,99 2,75% 30 13.000.000 357.500 39.783.467
01/09/2017 | 30/09/2017 | 21,48 10,74 2,69% 30 13.000.000 349.700 40.133.167
01/10/2017 | 30/10/2017 | 21,15 10,575 2,64% 30 13.000.000 343.200 40.476.367
01/11/2017 | 30/11/2017 | 20,96 10,48 2,62% 30 13.000.000 340.600 40.816.967
01/12/2017 | 30/12/2017 | 20,77 10,385 2,60% 30 13.000.000 338.000 41.154.967
01/01/2018 | 30/01/2018 | 20,69 10,345 2,59% 30 13.000.000 336.700 41.491.667
01/02/2018 | 30/02/2018 | 21,01 10,505 2,63% 30 13.000.000 341.900 41.833.567
01/03/2018 | 30/03/2018 | 20,68 10,34 2,59% 30 13.000.000 336.700 42.170.267
01/04/2018 | 30/04/2018 | 20,48 10,24 2,56% 30 13.000.000 332.800 42.503.067
01/05/2018 | 30/05/2018 | 20,44 10,22 2,56% 30 13.000.000 332.800 42.835.867
01/06/2018 | 30/06/2018 | 20,28 10,14 2,54% 30 13.000.000 330.200 43.166.067
01/07/2018 | 30/07/2018 | 20,03 10,015 2,50% 30 13.000.000 325.000 43.491.067
01/08/2018 | 30/08/2018 | 19,94 9,97 2,49% 30 13.000.000 323.700 43.814.767
01/09/2018 | 30/09/2018 | 19,81 9,905 2,48% 30 13.000.000 322.400 44.137.167
01/10/2018 | 30/10/2018 | 19,63 9,815 2,45% 30 13.000.000 318.500 44.455.667
01/11/2018 | 30/11/2018 | 19,49 9,745 2,44% 30 13.000.000 317.200 44.772.867
01/12/2018 | 30/12/2018 | 19,40 9,7 2,43% 30 13.000.000 315.900 45.088.767
01/01/2019 | 30/01/2019 | 19,16 9,58 2,40% 30 13.000.000 312.000 45.400.767
01/02/2019 | 30/02/2019 | 19,70 9,85 2,46% 30 13.000.000 319.800 45.720.567
01/03/2019 | 05/03/2019 | 19,37 9,685 2,42% 30 13.000.000 314.600 46.035.167

13.000.000 33.035.167 0| 46.035.167
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LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $13.000.000
13.000.000
(+) INTERESES CORRIENTES LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $13.000.000 DESDE:
08/09/2010 HASTA: 08/10/2010 160.073
(+) INTERESES MORATORIOS LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $13.000.000 DESDE:
08/09/2010 HASTA: 05/03/2019 32.875.093
(=) TITULO VALOR + INTERESES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS 46.035.167
(-) ABONOS 0
(=) TITULO VALOR + INTERESES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS-ABONOS 46.035.167

Letra de Cambio LC-210914625 por valor de Diez millones de pesos ($ 10.000.000):

DESDE HASTA TASA 12 PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES ABONO SALDO
20/06/2010 | 30/06/2010 | 15,31 ";,255 1,91% 11 10.000.000 70.033 10.070.033
01/07/2010 | 30/07/2010 | 14,94 7,47 1,87% 30 10.000.000 187.000 10.257.033
01/08/2010 | 30/08/2010 | 14,94 7,47 1,87% 30 10.000.000 187.000 10.444.033
01/09/2010 | 30/09/2010 | 14,94 747 1,87% 30 10.000.000 187.000 10.631.033
01/10/2010 | 30/10/2010 | 14,21 7,105 1,78% 30 10.000.000 178.000 10.809.033
01/11/2010 | 30/11/2010 | 14,21 7,105 1,78% 30 10.000.000 178.000 10.987.033
01/12/2010 | 30/12/2010 | 14,21 7,105 1,78% 30 10.000.000 178.000 11.165.033
01/01/2011 | 30/01/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 10.000.000 195.000 11.360.033
01/02/2011 | 30/02/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 10.000.000 195.000 11.555.033
01/03/2011 | 30/03/2011 | 15,61 7,805 1,95% 30 10.000.000 195.000 11.750.033
01/04/2011 | 30/04/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 10.000.000 221.000 11.971.033
01/05/2011 | 30/05/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 10.000.000 221.000 12.192.033
01/06/2011 | 30/06/2011 | 17,69 8,845 2,21% 30 10.000.000 221.000 12.413.033
01/07/2011 | 30/07/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 10.000.000 233.000 12.646.033
01/08/2011 | 30/08/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 10.000.000 233.000 12.879.033
01/09/2011 | 30/09/2011 | 18,63 9,315 2,33% 30 10.000.000 233.000 13.112.033
01/10/2011 | 30/10/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 10.000.000 242.000 13.354.033
01/11/2011 | 30/11/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 10.000.000 242.000 13.596.033
01/12/2011 | 30/12/2011 | 19,39 9,695 2,42% 30 10.000.000 242.000 13.838.033
01/01/2012 | 30/01/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 10.000.000 249.000 14.087.033
01/02/2012 | 30/02/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 10.000.000 249.000 14.336.033
01/03/2012 | 30/03/2012 | 19,92 9,96 2,49% 30 10.000.000 249.000 14.585.033
01/04/2012 | 30/04/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 10.000.000 257.000 14.842.033
01/056/2012 | 30/05/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 10.000.000 257.000 15.099.033
01/06/2012 | 30/06/2012 | 20,52 10,26 2,57% 30 10.000.000 257.000 15.356.033
01/07/2012 | 30/07/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 10.000.000 261.000 15.617.033
01/08/2012 | 30/08/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 10.000.000 261.000 15.878.033
01/09/2012 | 30/09/2012 | 20,86 10,43 2,61% 30 10.000.000 261.000 16.139.033
01/10/2012 | 30/10/2012 | 20,89 10,445 2,61% 30 10.000.000 261.000 16.400.033
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01/11/2012

30/11/2012

20,89 10,445 2,61% 30 10.000.000 261.000 16.661.033
01/12/2012 | 30/12/2012 | 20,89 10,445 2,61% 30 10.000.000 261.000 16.922.033
01/01/2013 | 30/01/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 10.000.000 255.000 17.181.033
01/02/2013 | 30/02/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 10.000.000 259.000 17.440.033
01/03/2013 | 30/03/2013 | 20,75 10,375 2,59% 30 10.000.000 259.000 17.699.033
01/04/2013 | 30/04/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 10.000.000 260.000 17.959.033
01/05/2013 | 30/05/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 10.000.000 260.000 18.219.033
01/06/2013 | 30/06/2013 | 20,83 10,415 2,60% 30 10.000.000 260.000 18.479.033
01/07/2013 | 30/07/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 10.000.000 254.000 18.733.033
01/08/2013 | 30/08/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 10.000.000 254.000 18.987.033
01/09/2013 | 30/09/2013 | 20,34 10,17 2,54% 30 10.000.000 254.000 19.241.033
01/10/2013 | 30/10/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 10.0600.000 248.000 19.489.033
01/11/2013 | 30/11/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 10.000.000 248.000 19.737.033
01/12/2013 | 30/12/2013 | 19,85 9,925 2,48% 30 10.000.000 248.000 19.985.033
01/01/2014 | 30/01/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 10.000.000 246.000 20.231.033
01/02/2014 | 30/02/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 10.000.000 246.000 20.477.033
01/03/2014 | 30/03/2014 | 19,65 9,825 2,46% 30 10.000.000 246.000 20.723.033
01/04/2014 | 30/04/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 10.000.000 245.000 20.968.033
01/05/2014 | 30/05/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 10.000.000 245.000 21.213.033
01/06/2014 | 30/06/2014 | 19,63 9,815 2,45% 30 10.000.000 245.000 21.458.033
01/07/2014 | 30/07/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 21.700.033
01/08/2014 | 30/08/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 21.942.033
01/09/2014 | 30/09/2014 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 22.184.033
01/10/2014 | 30/10/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 10.000.0600 240.000 22.424.033
01/11/2014 | 30/11/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 10.000.000 240.000 22.664.033
01/12/2014 | 30/12/2014 | 19,17 9,585 2,40% 30 10.000.000 240.000 22.904.033
01/01/2015 | 30/01/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 10.000.000 240.000 23.144.033
01/02/2015 | 30/02/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 10.000.000 240.000 23.384.033
01/03/2015 | 30/03/2015 | 19,21 9,605 2,40% 30 10.000.000 240.000 23.624.033
09/04/2015 | 30/04/2015 | 19,37 9,685 2,42% 22 10.000.000 177.467 23.801.500
01/05/2015 | 30/05/2015 | 19,37 9,685 2,42% 30 10.000.000 242.000 24.043.500
01/06/2015 | 30/06/2015 | 19,37 9,685 2,42% 30 10.000.000 242.000 24.285.500
01/07/2015 | 30/07/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 10.000.000 241.000 24.526.500
01/08/2015 | 30/08/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 10.000.000 241.000 24.767.500
01/09/2015 | 30/09/2015 | 19,26 9,63 2,41% 30 10.000.000 241.000 25.008.500
01/10/2015 | 30/10/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 25.250.500
01/11/2015 | 30/11/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 25.492.500
01/12/2015 | 30/12/2015 | 19,33 9,665 2,42% 30 10.000.000 242.000 25.734.500
01/01/2016 | 30/01/2016 | 19,68 9,84 2,46% 30 10.000.000 246.000 25.980.500
01/02/2016 | 30/02/2016 | 19.68 9,84 2,46% 30 10.000.000 246.000 26.226.500
01/03/2016 | 30/03/2016 | 19,68 9,84 2,46% 30 10.000.000 246.000 26.472.500
01/04/2016 | 30/04/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 10.000.000 257.000 26.729.500
01/05/2016 | 30/05/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 10.000.000 257.000 26.986.500
01/06/2016 | 30/06/2016 | 20,54 10,27 2,57% 30 10.000.000 257.000 27.243.500
01/07/2016 | 30/07/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 10.000.000 267.000 27.510.500
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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL -LOS PATIOS
Avenida 10 entre calle 18 y 19 Barrio Videlso, Los Patios — Norte de Santander

01/08/2016 | 30/08/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 10.000.000 267.000 27.777.500
01/09/2016 | 30/09/2016 | 21,34 10,67 2,67% 30 10.000.000 267.000 28.044.500
01/10/2016 | 30/10/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 10.000.000 275.000 28.319.500
01/11/2016 | 30/11/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 10.000.000 275.000 28.594.500
01/12/2016 | 30/12/2016 | 21,99 10,995 2,75% 30 10.000.000 275.000 28.869.500
01/01/2017 } 30/01/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 10.000.000 279.000 29.148.500
01/02/2017 | 30/02/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 10.000.000 279.000 29.427.500
01/03/2017 | 30/03/2017 | 22,34 11,17 2,79% 30 10.000.000 279.000 29.706.500
01/04/2017 | 30/04/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 10.000.000 279.000 29.985.500
01/05/2017 | 30/05/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 10.000.000 279.000 30.264.500
01/06/2017 | 30/06/2017 | 22,33 11,165 2,79% 30 10.000.000 279.000 30.543.500
01/07/2017 | 30/07/2017 | 21,98 10,99 2,75% 30 10.000.000 275.000 30.818.500
01/08/2017 | 30/08/2017 | 21,98 10,99 2,75% 30 10.000.000 275.000 31.093.500
01/09/2017 | 30/09/2017 | 21,48 10,74 2,69% 30 10.000.000 269.000 31.362.500
01/10/2017 | 30/10/2017 | 21,15 10,575 2,64% 30 10.000.000 264.000 31.626.500
01/11/2017 | 30/11/2017 | 20,96 10,48 2,62% 30 10.000.000 262.000 31.888.500
01/12/2017 | 30/12/2017 | 20,77 10,385 2,60% 30 10.000.000 260.000 32.148.500
01/01/2018 | 30/01/2018 | 20,69 10,345 2,59% 30 10.000.000 259.000 32.407.500
01/02/2018 | 30/02/2018 | 21.01 10,505 2,63% 30 10.000.000 263.000 32.670.500
01/03/2018 | 30/03/2018 | 20,68 10,34 2,59% 30 10.000.000 259.000 32.929.500
01/04/2018 | 30/04/2018 | 20,48 10,24 2,56% 30 10.000.000 256.000 33.185.500
01/05/2018 | 30/05/2018 | 20,44 10,22 2,56% 30 10.000.000 256.000 33.441.500
01/06/2018 | 30/06/2018 | 20,28 10,14 2,54% 30 10.000.000 254.000 33.695.500
01/07/2018 | 30/07/2018 | 20,03 10,015 2,50% 30 10.000.000 250.000 33.945.5C0
01/08/2018 | 30/08/2018 | 19,94 9,97 2,49% 30 10.000.000 249.000 34.194.500
01/09/2018 | 30/09/2018 | 19,81 9,905 2,48% 30 10.¢00.000 248.000 34.442.500
01/10/2018 | 30/10/2018 | 19,63 9,815 2,45% 30 10.000.000 245.000 34.687.500
01/11/2018 | 30/11/2018 | 19,49 9,745 2,44% 30 10.000.000 244.000 34.931.500
01/12/2018 | 30/12/2018 | 19,40 9,7 2,43% 30 10.000.000 243.000 35.174.500
01/01/2019 | 30/01/2019 | 19,16 9,58 2,40% 30 10.000.000 240.000 35.414.500
01/02/2019 | 25/02/2019 | 19,70 9,85 2,46% 25 10.000.000 205.000 35.619.500
01/03/2019 | 05/03/2019 | 19,37 9,685 2,42% 5 10.000.000 40.333 35.659.833
10.000.000 25.659.833 0| 35.659.833
TITULO VALOR LETRA DE CAMBIO LC-210914625 POR VALOR DE $10.000.000 10.000.000
(+) INTERESES MORATORIOS LETRA DE CAMBIO LC-210914625 POR VALOR DE $10.000.000
DESDE: 20/06/2010 HASTA: 05/03/2019 25.659.833

(=) TITULO VALOR + INTERESES MORATORIOS | 35.659.833

(-) ABONOS 0

(=) TITULO VALOR + INTERESES MORATORIOS-ABONOS [ 35.659.833
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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
